様式第7号（第9条関係）

	文書等非開示決定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

印

　　　　年　　月　　日付けで請求のありました文書等の開示については、行政手続法第18条第1項・行政手続条例第18条第1項・聴聞及び弁明の機会の付与に関する規則第8条第1項の規定により、次のとおり文書等の開示をしないことを決定したので通知します。

	文書等の内容

	文書等の開示をしない理由

	担当課の名称及び連絡先
	担当課

電話番号（　　）　　―　　　　　　内線

	備考